Tagesordnung
fur die Sitzung des Jugendhilfeausschusses am 14.11.2024

Offentlicher Teil

1

5.1

5.2

53

54

5.5

5.6

6

EinfUhrung und Verpflichtung von Ausschussmitgliedern des

Jugendhilfeausschusses

Prioritatenliste 2025 zur Ausstattung der Spielplatze

Arbeitsgemeinschaft "inklusive Hilfen/ Leistungen" gemaB §
78 SGB VIl

Fortsetzung der Schulsozialarbeit in stadtischen Schulen
Kenntnisgaben
Vorstellung Haus St. Josef

Prasentation eines Filmes Aus dem Projekt der
Schulpsychologin Annika Lange

Ruckblick auf die Aktivitaten der Jugendarbeit in den
Sommerferien und Zirkusprojekt

Aktueller Sachstand Kindertagesbetreuung: Mundlicher
Bericht

Deutscher Kinderschutzbund - Ortsverband Eschweiler e.V. :

hier: Jahresbericht 2023
Beschlusskontrolle

Anfragen und Mitteilungen

Nichtoffentlicher Teil

7

Vergabe der Tragerschaft fur die Kindertageseinrichtung
Marktquartier

Anfragen und Mitteilungen

Vorlagen-Nummer

005/21

322/24

- wird nachgereicht -

339/24

315/24

- ohne -

- ohne -

323/24

-ohne -

311/24

324/24

160/24
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