Tagesordnung Vorlagen-Nummer

für die Sitzung des Jugendhilfeausschusses am 14.11.2024

## Öffentlicher Teil

1	Einführung und Verpflichtung von Ausschussmitgliedern des Jugendhilfeausschusses	005/21
2	Prioritätenliste 2025 zur Ausstattung der Spielplätze	322/24 - wird nachgereicht -
3	Arbeitsgemeinschaft "inklusive Hilfen/ Leistungen" gemäß § 78 SGB VIII	339/24
4	Fortsetzung der Schulsozialarbeit in städtischen Schulen	315/24
5	Kenntnisgaben	
5.1	Vorstellung Haus St. Josef	- ohne -
5.2	Präsentation eines Filmes Aus dem Projekt der Schulpsychologin Annika Lange	- ohne -
5.3	Rückblick auf die Aktivitäten der Jugendarbeit in den Sommerferien und Zirkusprojekt	323/24
5.4	Aktueller Sachstand Kindertagesbetreuung: Mündlicher Bericht	- ohne -
5.5	Deutscher Kinderschutzbund - Ortsverband Eschweiler e.V.: hier: Jahresbericht 2023	311/24
5.6	Beschlusskontrolle	324/24
6	Anfragen und Mitteilungen	
Nichtöffentlicher Teil		
7	Vergabe der Trägerschaft für die Kindertageseinrichtung Marktquartier	160/24
8	Anfragen und Mitteilungen	